[image: gerb-upr]
 ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«22 » сентября 2023 года                    г. Партизанск                                        №3

О  ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ
 «О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

Рассмотрев заявления депутатов Думы Партизанского городского округа Косолаповой Екатерины Юрьевны, Карнауховой Ирины Леонидовны,  Капранюк Татьяны Евгеньевны, Котовой Анжелики Владимировны, Кургановой Натальи Алексеевны о включении их в состав постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по социальной политике, депутатов Думы Партизанского городского округа Цыкунова Дмитрия Александровича, Байрацкой Натальи Викторовны, Кимасовой Татьяны Анатольевны, Мефтохутдинова Юрия Ганиядовича, Серова Владимира Николаевича о включении их  в состав постоянной  комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию, депутатов Думы Партизанского городского округа Лантух Евгения Анатольевича, Еликова Романа Викторовича, Котиковой Елены Сергеевны, Лебедевой Анны Сергеевны, Тюменцева Владимира Александровича о включении их в состав постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению, депутатов Думы Партизанского городского округа Штурминой Елены Михайловны, Веревкина Андрея Александровича, Оленич Светланы Павловны, Саратова Александра Петровича, Салкова Николая Владимировича о включении их в состав постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальных предприятиям, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47, статьей 22 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1 Включить в состав постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению следующих депутатов:
1)  Лантух Евгений Анатольевич;
2)  Еликов Роман Викторович;
3) Котикова Елена Сергеевна;
4) Лебедева Анна Сергеевна;
5) Тюменцев Владимир Александрович.
Избрать председателем постоянной комиссии по законности и местному самоуправлению депутата  Лантух Евгения Анатольевича.
  3. Включить в состав постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям следующих депутатов:
1)  Штурмина Елена Михайловна;
2)  Веревкин Андрей Александрович;
3)  Оленич Светлана Павловна;
4)  Саратов Александр Петрович
5) Салков Николай Владимирович
Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям депутата Штурмину Елену Михайловну.
 4. Включить в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию следующих депутатов:
1)  Цыкунов Дмитрий Александрович;
2)  Байрацкая Наталья Викторовна;
3)  Кимасова Татьяна Анатольевна;
4)  Мефтохутдинов Юрий Ганиядович;
5) Серов Владимир Николаевич.
Избрать председателем постоянной комиссии по жилищно-коммунальным вопросам, тарифам, строительству и природопользованию депутата Цыкунова Дмитрия Александровича.
 5. Включить в состав  постоянной комиссии по социальной политике следующих депутатов:
1) Косолапова Екатерина Юрьевна;
2) Карнаухова Ирина Леонидовна;
3) Капранюк Татьяна Евгеньевна;
4) Котова Анжелика Владимировна;
5) Курганова Наталья Алексеевна.
Избрать председателем постоянной комиссии по социальной политике депутата Косолапову Екатерину Юрьевну.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа        		  		               В.В. Красиков

image1.jpeg
o/
[\

hd